
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - ACAD. GOTA D'ÁGUA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2021 à 25/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: GOTA - BH

25/11/20211Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMILA FIGUEIREDO DIAS 159626 2014 EQUIPE GOTA 00:26.20
3 SOPHIE PIZZI NADER 159539 2014 EQUIPE GOTA 00:22.59
4 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 EQUIPE GOTA 00:16.87CVD

2 ª SÉRIE

2 LAURA JORGE ANDRADE 159537 2013 EQUIPE GOTA 00:22.94
3 ANA TERESA VINHAS 159590 2013 EQUIPE GOTA 00:23.25
4 HELENA TEIXEIRA MIRANDA 159552 2013 EQUIPE GOTA 00:32.14

3 ª SÉRIE

2 OLIVIA BECHELANY DUTRA 159551 2012 EQUIPE GOTA 00:24.69
3 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 159194 2012 EQUIPE GOTA 00:21.21CVD

4 ISIS HELENA CALDEIRA 159862 2011 EQUIPE GOTA 00:21.96
4 ª SÉRIE

2 GABRIELA ROSCOE PEREIRA 159404 2011 EQUIPE GOTA 00:19.79
3 BEATRIZ TEIXEIRA MIRANDA 159227 2011 EQUIPE GOTA 00:26.63
4 VIVIANE BARROSO REIS 159098 2011 EQUIPE GOTA 00:16.35CVD

5 ª SÉRIE

2 RAFAELA WINTER FREITAS 159101 2010 EQUIPE GOTA 00:19.48CVD

3 JULIA MANSUR GONTIJO 155918 2010 EQUIPE GOTA 00:19.49CVD

4 LUISA FILOGONIO PERPETUO 157674 2010 EQUIPE GOTA 00:18.54CVD

6 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA VALE 159865 2014 EQUIPE GOTA 00:24.43
3 LAURA WANDERLEY 160146 2014 EQUIPE GOTA 00:25.44

7 ª SÉRIE

2 DEBORA BATISTA VILELA 159867 2014 EQUIPE GOTA 00:28.02
3 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 159209 2013 EQUIPE GOTA 00:18.90CVD

4 MARIA BEATRIZ FLECHA DE 159857 2013 EQUIPE GOTA 00:24.44
8 ª SÉRIE

2 GABRIELA GONCALVES MENDES 159855 2013 EQUIPE GOTA 00:28.20
3 MELINA BARBI 159866 2013 EQUIPE GOTA 00:29.63
4 SILVIA WANDERLEY 159563 2013 EQUIPE GOTA 00:23.87

9 ª SÉRIE

2 PAULA MALHEIROS 159220 2012 EQUIPE GOTA 00:22.38
3 LAURA SOPHIA DO PORTO 159096 2012 EQUIPE GOTA 00:17.72CVD

4 ANA ELEANOR LOPES VIVEIROS 159544 2012 EQUIPE GOTA 00:24.14
10 ª SÉRIE

2 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 EQUIPE GOTA 00:22.56
3 SOFIA MAFUZ PEREIRA 159564 2012 EQUIPE GOTA 00:23.16
4 HELENA WANDERLEY 160147 2011 EQUIPE GOTA 00:22.95

11 ª SÉRIE

2 BRUNA SALOMAO LESSA 159627 2011 EQUIPE GOTA 00:22.33
3 CECILIA CAETANO RUSSI 159397 2011 EQUIPE GOTA 00:19.84
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - ACAD. GOTA D'ÁGUA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2021 à 25/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: GOTA - BH

4 OLIVIA ANDRADE PASCHOALIN 159235 2011 EQUIPE GOTA 00:20.75
12 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA FLECHA CANÇADO 159870 2010 EQUIPE GOTA 00:18.40
3 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 EQUIPE GOTA 00:16.14CVD

4 VICTORIA FRANCO VERSIEU 159589 2010 EQUIPE GOTA 00:18.54
13 ª SÉRIE

2 CLARA TEIXEIRA SANTANA 159102 2010 EQUIPE GOTA 00:17.03
3 LIDIA MARIA BARROS 159581 2009 EQUIPE GOTA 00:19.22
4 ROBERTA AMARAL ANDRADE 159856 2009 EQUIPE GOTA 00:26.89

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TALES LUCIOLI GRILLO 159591 2014 EQUIPE GOTA 00:25.66
3 PEDRO HENRIQUE DIAS DE 160140 2012 EQUIPE GOTA 00:24.08
4 GUSTAVO BEDRAN 159633 2012 EQUIPE GOTA 00:22.85

2 ª SÉRIE

2 ENZO LANZIOTTI NUNES 159584 2012 EQUIPE GOTA 00:28.82
3 RODRIGO JORDAN 159550 2012 EQUIPE GOTA 00:22.30
4 PEDRO AUGUSTO VIDIGAL 159225 2012 EQUIPE GOTA 00:22.68CVD

3 ª SÉRIE

2 GUSTAVO MIANA 159218 2012 EQUIPE GOTA 00:21.82CVD

3 LUIZ AUGUSTO PAULINO 159117 2011 EQUIPE GOTA 00:17.57CVD

4 MURILO ROCHA 159206 2011 EQUIPE GOTA 00:17.85CVD

4 ª SÉRIE

2 TIAGO MIANA 159217 2010 EQUIPE GOTA 00:18.66CVD

3 JOAO PAULO MAIA 159216 2010 EQUIPE GOTA 00:17.81
4 RAFAEL ASSIS 159213 2009 EQUIPE GOTA 00:20.69

5 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE CASTRO DIAS 159861 2014 EQUIPE GOTA 00:24.83
3 BERNARDO CORREA GOUVEA 159639 2013 EQUIPE GOTA 00:25.04
4 RAFAEL COSTA OLIVEIRA 159208 2013 EQUIPE GOTA 00:21.95

6 ª SÉRIE

2 SAMUEL GONCALVES CHAVES 159556 2013 EQUIPE GOTA 00:21.50CVD

3 ANDRE DE LIMA GEO FILHO 159226 2013 EQUIPE GOTA 00:20.60
4 BRENO FROES 160145 2013 EQUIPE GOTA 00:36.04

7 ª SÉRIE

2 LUCAS AGUILAR BASSI 159538 2013 EQUIPE GOTA 00:23.95
3 DANTE MARCELLINI 159399 2013 EQUIPE GOTA 00:24.25
4 ANTONIO TOLENTINO ZICA 159858 2013 EQUIPE GOTA 00:28.78

8 ª SÉRIE

2 IAGO DONATO PATARO 159193 2012 EQUIPE GOTA 00:19.57
3 RICARDO GOUVEA 159221 2012 EQUIPE GOTA 00:24.04
4 BERNARDO NOGUEIRA NEVES 159583 2012 EQUIPE GOTA 00:21.87

9 ª SÉRIE

2 TIAGO TERRA 159545 2012 EQUIPE GOTA 00:20.13
3 HENRIQUE SENRA THEODORO 159860 2011 EQUIPE GOTA 00:28.07
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - ACAD. GOTA D'ÁGUA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2021 à 25/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: GOTA - BH

25/11/20211Etapa: Data:
9 ª SÉRIE

4 RODRIGO LOPES CANCADO 160268 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99
10 ª SÉRIE

2 FELIPE ROMEIRO 157540 2011 EQUIPE GOTA 00:17.56CVD

3 RAFAEL CALEFFI 159561 2010 EQUIPE GOTA 00:20.51
4 GABRIEL AUGUSTO CALDEIRA 159868 2010 EQUIPE GOTA 00:22.18

25M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMILA FIGUEIREDO DIAS 159626 2014 EQUIPE GOTA 00:41.85
3 SOPHIE PIZZI NADER 159539 2014 EQUIPE GOTA 00:35.93

2 ª SÉRIE

2 ANA TERESA VINHAS 159590 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99
3 LAURA JORGE ANDRADE 159537 2013 EQUIPE GOTA 00:32.93

3 ª SÉRIE

2 JULIA PENNA DE OLIVEIRA 159194 2012 EQUIPE GOTA 00:32.08CVD

3 ISIS HELENA CALDEIRA 159862 2011 EQUIPE GOTA 00:30.30
4 BRUNA SALOMAO LESSA 159627 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 GABRIELA ROSCOE PEREIRA 159404 2011 EQUIPE GOTA 00:25.42
3 BEATRIZ TEIXEIRA MIRANDA 159227 2011 EQUIPE GOTA 00:33.09
4 RAFAELA WINTER FREITAS 159101 2010 EQUIPE GOTA 00:32.14CVD

5 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA VALE 159865 2014 EQUIPE GOTA 99:99.99
3 MARIA BEATRIZ FLECHA DE 159857 2013 EQUIPE GOTA 00:41.17
4 GABRIELA GONCALVES MENDES 159855 2013 EQUIPE GOTA 00:37.82

6 ª SÉRIE

2 SILVIA WANDERLEY 159563 2013 EQUIPE GOTA 00:33.57
3 MELINA BARBI 159866 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99
4 SOFIA MAFUZ PEREIRA 159564 2012 EQUIPE GOTA 00:32.41

7 ª SÉRIE

2 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 EQUIPE GOTA 00:30.70
3 ANA ELEANOR LOPES VIVEIROS 159544 2012 EQUIPE GOTA 00:33.88
4 PAULA MALHEIROS 159220 2012 EQUIPE GOTA 00:30.04

8 ª SÉRIE

2 LAURA SOPHIA DO PORTO 159096 2012 EQUIPE GOTA 00:25.45CVD

3 OLIVIA ANDRADE PASCHOALIN 159235 2011 EQUIPE GOTA 00:32.61
4 CECILIA CAETANO RUSSI 159397 2011 EQUIPE GOTA 00:29.28

9 ª SÉRIE

2 HELENA WANDERLEY 160147 2011 EQUIPE GOTA 00:32.28
3 SOFIA ALCICI COSTA 159212 2011 EQUIPE GOTA 00:26.33
4 ANA CLARA RODRIGUES LAGE 159116 2011 EQUIPE GOTA 00:20.62CVD

10 ª SÉRIE

2 VICTORIA FRANCO VERSIEU 159589 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - ACAD. GOTA D'ÁGUA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2021 à 25/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: GOTA - BH

25/11/20211Etapa: Data:
10 ª SÉRIE

3 LIDIA MARIA BARROS 159581 2009 EQUIPE GOTA 00:27.61
4 ROBERTA AMARAL ANDRADE 159856 2009 EQUIPE GOTA 00:33.61

25M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE DIAS DE 160140 2012 EQUIPE GOTA 00:36.60
3 GUSTAVO BEDRAN 159633 2012 EQUIPE GOTA 00:30.15

2 ª SÉRIE

2 ENZO LANZIOTTI NUNES 159584 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99
3 RODRIGO JORDAN 159550 2012 EQUIPE GOTA 00:33.69
4 PEDRO AUGUSTO VIDIGAL 159225 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

3 ª SÉRIE

2 GUSTAVO MIANA 159218 2012 EQUIPE GOTA 00:28.82CVD

3 TIAGO MIANA 159217 2010 EQUIPE GOTA 00:24.97CVD

4 RAFAEL ASSIS 159213 2009 EQUIPE GOTA 00:27.50
4 ª SÉRIE

2 BERNARDO CORREA GOUVEA 159639 2013 EQUIPE GOTA 00:37.28
3 ANDRE DE LIMA GEO FILHO 159226 2013 EQUIPE GOTA 00:27.96
4 DANTE MARCELLINI 159399 2013 EQUIPE GOTA 00:32.80

5 ª SÉRIE

2 LUCAS AGUILAR BASSI 159538 2013 EQUIPE GOTA 00:34.69
3 SAMUEL GONCALVES CHAVES 159556 2013 EQUIPE GOTA 00:34.23CVD

4 RICARDO GOUVEA 159221 2012 EQUIPE GOTA 00:35.87
6 ª SÉRIE

2 BERNARDO NOGUEIRA NEVES 159583 2012 EQUIPE GOTA 00:28.42
3 IAGO DONATO PATARO 159193 2012 EQUIPE GOTA 00:29.88
4 HENRIQUE SENRA THEODORO 159860 2011 EQUIPE GOTA 00:37.45

7 ª SÉRIE

2 LUCAS PRADOS DE OLIVEIRA 159199 2011 EQUIPE GOTA 00:23.23
3 GABRIEL AUGUSTO CALDEIRA 159868 2010 EQUIPE GOTA 00:32.20
4 RAFAEL CALEFFI 159561 2010 EQUIPE GOTA 00:27.63

100M MEDLEY FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VIVIANE BARROSO REIS 159098 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

3 JULIA MANSUR GONTIJO 155918 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

4 LUISA FILOGONIO PERPETUO 157674 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

5 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA 159209 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

3 SOFIA ALCICI COSTA 159212 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - ACAD. GOTA D'ÁGUA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2021 à 25/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: GOTA - BH

25/11/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 ANA CLARA RODRIGUES LAGE 159116 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

3 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA FLECHA CANÇADO 159870 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99
3 CLARA TEIXEIRA SANTANA 159102 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99
4 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 EQUIPE GOTA 01:43.44CVD

100M MEDLEY MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ AUGUSTO PAULINO 159117 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

3 MURILO ROCHA 159206 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

2 ª SÉRIE

2 RAFAEL COSTA OLIVEIRA 159208 2013 EQUIPE GOTA 99:99.99
3 TIAGO TERRA 159545 2012 EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 LUCAS PRADOS DE OLIVEIRA 159199 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99
3 FELIPE ROMEIRO 157540 2011 EQUIPE GOTA 99:99.99CVD

4 JOAO PAULO MAIA 159216 2010 EQUIPE GOTA 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GOTA DAGUA "B" 146910 1800 EQUIPE GOTA
159537 LAURA JORGE ANDRADE

159551 OLIVIA BECHELANY DUTRA CORREA

159590 ANA TERESA VINHAS

159627 BRUNA SALOMAO LESSA

3 GOTA DAGUA "A" 146687 1800 EQUIPE GOTACVD

159626 CAMILA FIGUEIREDO DIAS SANTOS

159539 SOPHIE PIZZI NADER

159194 JULIA PENNA DE OLIVEIRA

159552 HELENA TEIXEIRA MIRANDA

4 GOTA DAGUA "C" 146911 1800 EQUIPE GOTACVD

159227 BEATRIZ TEIXEIRA MIRANDA

159404 GABRIELA ROSCOE PEREIRA

159098 VIVIANE BARROSO REIS

159862 ISIS HELENA CALDEIRA

2 ª SÉRIE

0 GOTA DAGUA "D" 159634 1800 EQUIPE GOTA
0 GOTA DAGUA "E" 159635 1800 EQUIPE GOTA
0 GOTA DAGUA "F" 159636 1800 EQUIPE GOTA
0 GOTA DAGUA "G" 159637 1800 EQUIPE GOTA

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

de 624/11/2021 23:56:09Piscina - Versão: 2.37.0.0 5



TOMADA DE TEMPO - V FASE
V ETAPA TOMADA DE TEMPO 2021 - ACAD. GOTA D'ÁGUA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2021 à 25/11/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: GOTA - BH

25/11/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GOTA DAGUA "A" 146687 1800 EQUIPE GOTA
159584 ENZO LANZIOTTI NUNES

160140 PEDRO HENRIQUE DIAS DE FIGUEIREDO

159550 RODRIGO JORDAN

159633 GUSTAVO BEDRAN

3 GOTA DAGUA "B" 146910 1800 EQUIPE GOTACVD

159218 GUSTAVO MIANA

159225 PEDRO AUGUSTO VIDIGAL

159206 MURILO ROCHA

159591 TALES LUCIOLI GRILLO

2 ª SÉRIE

0 GOTA DAGUA "C" 146911 1800 EQUIPE GOTA
0 GOTA DAGUA "D" 159634 1800 EQUIPE GOTA
0 GOTA DAGUA "E" 159635 1800 EQUIPE GOTA
0 GOTA DAGUA "F" 159636 1800 EQUIPE GOTA

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GOTA DAGUA "A" 146687 1800 EQUIPE GOTACVD

155918 JULIA MANSUR GONTIJO

159101 RAFAELA WINTER FREITAS

159094 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA

157674 LUISA FILOGONIO PERPETUO

4 GOTA DAGUA "C" 146911 1800 EQUIPE GOTA
5 GOTA DAGUA "B" 146910 1800 EQUIPE GOTA

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 25/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GOTA DAGUA "A" 146687 1800 EQUIPE GOTACVD

159216 JOAO PAULO MAIA

159213 RAFAEL ASSIS

159117 LUIZ AUGUSTO PAULINO

159217 TIAGO MIANA

2 ª SÉRIE

0 GOTA DAGUA "B" 146910 1800 EQUIPE GOTA
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